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Karlstad Inner Wheel Klubb  Månadsbrev nr 5 

Distrikt 234    Verksamhetsåret 2019/20 

Sverige    Karlstad 2019-11-21 

 

     

    Årets tema: Together we can 

    IIW-president: Phyllis Charter 

 

 

 

Klubbpresident: Anki Duvevik, Nyeds-Duvenäs 419, 660 60 Molkom, mobil: 070-574 52 78,  

e-post: ann-kristin.duvevik@regionvarmland.se 

   

Klubbsekreterare: Moa Sundin 

Malménsgatan 1A, 654 55 Karlstad, mobil: 072-744 09 29, e-post: moa.sundin@kristinehamn.se 

 

Klubbmästare: Cecilia Nedéus 

Sandbäcksgatan 7, 653 40 Karlstad, mobil: 070-268 20 41, e-post: cecilia.nedeus@gmail.com 

  

Inbjudan 
Nästa möte: Tisdag den 3 december 2019 kl. 18:00 

 

Plats: Residenset 

 

Kostnad: 200 kr för medlemmar och 250 kr för gäster 

 

Anmälan:  Senast torsdagen den 28 november 2019 till klubbmästare Cecilia Nedéus,  

mobil: 070-268 20 41, e-post: cecilia.nedeus@gmail.com 

 

Program  

Luciatåg och julklappslotteri  

Egoföredrag 

Julbord 

 

Klubbärenden 

 Lotteri till förmån för Julänglarna 

 ISO 

 2110 kr till Alla kvinnors hus 

 Inner Wheeldagen 

 

Referat från månadsmötet 5 november 
Efter att president Anki Duvevik gjort sin stämma hörd bland det uppsluppna sorlet kunde alla hälsas 

välkomna till kvällens möte. Det blå ljuset tändes för vänskap, hjälpsamhet och internationell 

förståelse och hela 50 personer hade glädjande nog anmält sig, däribland åtta gäster!! Gästerna som 

visades lite extra uppmärksamhet var Lotta Andersson. Katarina Bergdahl, Inger Dahlkvist, Maj-Britt 

Fjeld, Caroline Liljenberg, Anna Reis, Marie Sjögren och Kerstin Tolagen. Dessutom anslöt sig 

Malin Lödén från Akademibokhandeln något senare för att vara på plats inför sin presentation av 

höstens efterlängtade boktips. 
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Som en första punkt läste Anki upp det tackkort som inkommit från distriktspresident Agneta 

Fimmerstad, vår gäst vid oktobermötet. Agneta tackade oss för en mycket trevlig kväll och gav oss 

också en eloge för att vi har en bra lokal att träffas i med såväl god mat som bra uppassning. 

 

Från distriktsårsmötet rapporterades att den centrala frågan är hur vi ska få fler medlemmar. Vi fick 

också kort veta att man fått lyssna till ett starkt föredrag om DACA – Drivers Against Child Abuse 

där MC-killar hjälper mobbade och utsatta barn. Anki berättade att vi kommer att veta mer om deras 

verksamhet i april då Thomas Mathiesen från DACA kommer till oss.  

 

ISO June Miliander delgav oss information från Internationella Inner Wheel och vi är nu cirka 

110 000 medlemmar, en imponerande siffra kan tyckas! Men trots detta försvinner föreningar och 

rekrytering till olika styrelsebefattningar behövs. Vi fick veta att förra världspresidenten Chris Kirby 

har planer på att skriva historisk bok med början 1972 och framåt. June berättade också om IIW:s 

representation och konsultativa roll i FN där frågor om bland annat social utveckling och kvinnors 

status bevakas. Dessutom rapporterade June att Rallyt i Rotterdam i september hade varit lyckat. 

 

June fortsatte att informera om Alla kvinnors hus med anledning av att de skulle få ta del av de 

pengar vi fick in vid kvällens lotteri. Hos Alla kvinnors hus har flödet av mejl, telefonsamtal och 

behov av skyddat boende ökat med 40 procent sedan förra året. Tvärt emot vad man kanske tror är 

det är alldeles vanliga kvinnor som söker hjälp. Eva Almqvist, med 30 års erfarenhet i verksamheten, 

kompletterade med att det är ett väldigt givande och roligt arbete samt att det behövs fler volontärer.  

 

Med Kerstin Alfraeus Lindgrens lysande tolkning av Nils Ferlins Genom en vägg fick vi något av en 

återkoppling till förra månadens föreläsning om psykisk ohälsa. 

 

Kvällens måltid bestod denna gång av köttfärslimpa, sås och kokt potatis där tillbehöret självfallet 

var lingonsylt. Anrättningen kompletterades med rivna morötter som konstfärdigt lagts upp 

tillsammans med strimlad sallad. Kaffe och en chokladruta med toscatopping rundade av det hela. 

 

Vid kaffet hade Birgitta Alenius laddat upp för sitt egoföredrag. Birgitta berättade att hon är uppväxt 

i Järfälla. Redan som 19-åring gifte hon sig 1967 men det unga paret fick lov att bo kvar hos sina 

föräldrar i avvaktan på en egen lägenhet. För 52 år sedan föddes Per och några år efter att utbildning 

till förskollärare genomförts kom Jenny 1974. Då hade man flyttat till Göteborg men -76 startade 

Birgitta en ny förskola i Onsala dit familjen också flyttade. Det gick några år och sedan flyttade 

familjen till Norrköping där Birgitta arbetade som föreståndare för en stor förskola. Efter ytterligare 

utbildning kunde hon från och med 1985 titulera sig metodiklärare. Scouting och segling med 

tillhörande båtliv har intresserat vår föredragshållare. 

 

1986 gick flyttlasset till Trollhättan. Här blev arbetsplatserna högstadiet och gymnasiet. Familjen 

utökades med en liten spaniel – Tibbe men makarna gled isär och man skilde sig 1991. Ny bostadsort 

blev Vänersborg med arbete även här på högstadiet och på gymnasiet. Nu följde en tid med mycket 

dansande och Birgitta levde loppan med minkpäls och sportbil! Det nya livet innefattade också ett 

nytt intresse i form av golf som fick henne att bli riktigt biten och vi fick veta att hon även tävlat i 

denna ädla sport. Men, åter igen packades ägodelarna ner och flyttlasset gick till Tjörn och efter 

några år vidare till Stenungsund 2007. Mera kunskaper i psykologi och pedagogik inhämtades i 

Göteborg och C-uppsats skrevs. Hon hann också med att bli arbetslös under en tid. Under 2007-2008 

arbetade Birgitta som förskolechef på Orust.  

 

Under en golfresa kom så frimuraren Lars Frick från Karlstad in i bilden och 2010 lämnades de 

västra delarna av Sverige åt sitt öde och Värmlands invånarantal ökade nu med en person och paret 

gifte sig 2012. Under en resa 2013 drabbades Birgitta tyvärr av en hjärnblödning som utvecklades till 

en stroke. Detta resulterade i en halvsidig förlamning och känslighet för höga ljud. Men Birgitta gav 

sig inte utan ”det är bara att träna”. Hon är engagerad i SPF Seniorerna, REU (Svensk reumatisk  
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förening) och Rädda barnen. Birgitta avslutade sitt egoföredrag med att rikta ett tack till 

Mariasystrarna och betonade att man ska se möjligheterna, inte hindren! Vilket tempo! Vi tackade för 

föredraget med varma applåder  

 

Egoföredraget följdes av kvällens lotteriförsäljning till förmån för Alla kvinnors hus vid varefter vi 

tog plats för att få höra om alla spännande böcker Malin tagit med sig. Inledningsvis fick alla en  

rabattkupong som ger oss 20 procent på ett bokköp, Böckerna redovisas i separat bilaga. Malin fick 

uppskattande applåder och Anki överlämnade IW-rosen som tack. 

 

Efter Malins bokprat blev det dags för lottdragning och Anita Skogström, Birgitta Muregård, Mona 

Eriksson, Agneta Alte, Karin Östberg Pettersson, Gunnel Lindqvist, Susanne Domeij, Gunilla 

Westerlind, Gudrun Morin, Gun Olsson, Birgitta Skoog Janson, Eva Almqvist, Ulla Davidson och 

Elisabeth Sundequist blev kvällens lyckosamma vinnare. 

 

Det är väldigt roligt att se engagemanget kring lotterierna! Vi har sålt många lotter och många har 

skänkt vinster! Förhoppningen är att det blir några stycken varje gång som vill bidra med något till 

nästkommande månadsmötes vinstbord. Någon undrar säkert vad det ska vara och vad det får kosta? 

Självklart bestämmer man det själv. Vid vår lilla undersökning ville man ha billiga lotter och många 

vinster  Kanske någon hellre vill ”slänga” ihop en kaka eller offra en burk torkade kantareller 

istället för en köpepresent. Känslan av att tillsammans bidra till något vi vet gör nytta gör oss gott. 

Dessutom kan man också ha turen att vinna! Lotteriet på julfesten hoppas vi inbringar en fin julklapp 

till Julänglarna. 

  

Till julklappslotteriet har Elisabeth Stockhaus, Irene Jensen, Birgitta Muregård, Anki Duvevik, 

Birgitta Skoog Janson, Eva Eriksson, Lena Lindeman, Gunnel Lindquist, Eva Ryen, Cecilia Nedéus 

och June Miliander lovat att ansvara för vinster till vinstbordet. Vi tänkte också försöka få en bild av 

vinstbordet till IW-nytt. 

 

November månadsmöte avslutades med att Anki tackade alla för en trevlig kväll. 

 

Karlstad den 21 november 2019 

 

 

 

Moa Sundin 

klubbsekreterare 


